— 1 —

转发财政部关于在政府采购活动中落实

平等对待内外资企业有关政策的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各市、县（市）财政局：

为构建统一开放、竞争有序的政府采购市场体系，促进政府

采购公平竞争，财政部印发了《关于在政府采购活动中落实平等

对待内外资企业有关政策的通知》（财库〔2021〕35 号），现

转发给你们，请认真贯彻执行。各地、各部门要及时清理纠正违

反政府采购活动中平等对待内外资企业的规定和做法，以及违规

设立的产品、供应商等各类备选库、名录库、资格库，有关清理

情况请于 2021 年 11 月 15 日前报送省财政厅政府采购管理处。

联 系 人：许姝姗；

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财购〔2021〕84号

─────────────────

— 2 —

联系电话：025-83633058；

传    真：025-83633054；

电子邮箱：jszfcgbx@163.com。

附件：财政部关于在政府采购活动中落实平等对待内外资企

业有关政策的通知

江苏省财政厅

2021年10月25日

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2021年10月26日印发